בגין מעשיו המתוארים לעיל הואשם מהראן בעבירות של מגע עם סוכן חוץ ואימונים צבאיים אסורים (לפי סעיפים
114(א) ו- 143(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק)), וכן בעבירות של חברות ופעילות בהתאחדות בלתי

מותרת (לפי סעיפים 185(1)(א) ו- (ט) לתקנות ההגנה (שעת חירום) 1945, להלן: תקנות ההגנה), יציאה מהארץ
שלא כדין (לפי סעיף 2א לחוק למניעת הסתננות (עבירות ושיפוט), התשי"ד-1954) ופעולה ברכוש טרור (לפי סעיף

9(א)(2) לחוק איסור מימון טרור, התשס"ה-2005).

3. ביום 16.7.2015 הורשע מהראן בעבירות שיוחסו לו על יסוד הודאתו בעובדות כתב האישום, וביום
21.10.2015 נגזר דינו.

4. לקראת גזר הדין הונח בפני בית המשפט תסקיר מבחן שנערך בעניינו של מהראן על ידי שירות המבחן, בו בין
היתר נסקרו הרקע האישי והמשפחתי שלו כבן להורים גרושים בקונפליקט.

מחמיר יותר מזה שנקבע בענין מגאמסה: בין 36 ל- 60 חודשי מאסר בפועל, בצירוף מאסר מותנה וקנס. לענין זה
התייחס בית המשפט גם להצעת חוק העונשין (תיקון 121) (השתתפות בפעילות של ארגונים מזוינים במדינות חוץ),

התשע"ה-2014 (ה"ח התשע"ה 398, להלן: הצעת החוק), אליה הפנו שני הצדדים, הקובעת עונש מרבי של 5 שנות
מאסר בגין "השתתפות בפעילות ארגון מזויין". בית המשפט העיר כי מדובר בהצעת חוק שטרם הבשילה וממילא לא ניתן

להסתמך עליה, גם אם יכול שיהיה בה אבן בוחן, והעיר כי נוכח הענישה הקבועה בהצעת החוק (5 שנות מאסר), לא
ברור מדוע המדינה מבקשת לקבוע מתחם ענישה של 12-8 שנות מאסר.

אולם, אין בהערכה זו כדי לשנות מן המסקנה במקרה דנן, בהתחשב בהגינות המתחייבת באשר
למהלך השינוי במדיניות הענישה (וראו האמור בפסקה 13 לחוות דעתו של חברי).

2. עוד יוער, במבט צופה פני עתיד, כי חלק מהעבירות שבהן הורשע הנאשם שבפנינו יבוטלו ויוחלפו בעבירות אחרות
עם כניסתו לתוקף של חוק המאבק בטרור, התשע"ו-2016, כחלק מהמאבק בארגוני הטרור (וראו הוראות התחילה של

חוק זה בסעיף 100 לו). לצדן, החוק החדש אף קובע עבירות רלוונטיות נוספות. רפי הענישה צפויים להיות מושפעים
אף ממהלך זה. ידעו אפוא מי שחושבים על הצטרפות לדאע"ש כי המדיניות העונשית בעניין זה תהא, על דרך הכלל,

מחמירה.

ש ו פ ט ת